
MIRATOHET

Sekretari i K.K.T.K.M.

Ark. Klesta Qirici

Nr Nr. Analiz Emertimi

J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4 J1 J2 J3 J4

1 R.1 Gërmim e transport dheu me k d 20m

2 R5 Pastrim nga bimesia e ulet

3 R5/1
Pastrim nga bimesia e ulet + injektim I 

solucionit per tharjen e bimeve te keqija

4 R5/2
Prerje dhe tharje te rrenjeve masive (raundap 

200cc)

5 R5/3 Pastrim nga bimesia e ulet muri ne lartesi

6 R9/1 Restaurim mur guri ne lartesi deri 3m 

7 R.25
Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me 

ujë+fugatime injektim materiali)

8 R.21
Konsolidim i kreut të murit me 1-2 rreshta gurë 

me llac gëlqere 1:3

9 R.26

Restaurim i carjeve në mur guri me teknikën e 

injektimit(Pastrim i carjes, larje ne ujë, injektim 

llac gëlqere 1:3)

10 R.127 Transport materiale me kafshe deri 1km 
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Besara Podgorica

Muaji 3 Muaji 4

GRAFIK PUNIMESH

Objekti : Projekt resturimi dhe mirembajtje, Kisha Trikonshe në kalanë e Drishtit

D.R.T.K. SHKODËR
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